7 CRONODIAGRAMA

CURSO DE LICENCIATURA ENFERMAGEM

3 A° ANO - ANO LETIVO DE 2023/2024

Més Setembro Outubro Novembro Dezembro Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho
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22 E

32 H

42 E

5a

6° B

Feriados em Periodo Letivo: 2023 — 5 de outubro, 1 de novembro, 1 e 8 de dezembro; 2024 — 29 de margo, 25 de abril, 1 e 30 de maio, 10 e 24 de junho

Sessdes Letivas
Ensino Clinico
Estagio

Epoca Normal
Epoca de Recurso

Pausa Letiva ?ns:rtiio por: Anténio Manuel Soares Mesquita
Feriados Num. de Identificagdo: 13039038

Data: 2023.03.22 07:58:41 +0000
Semana Académica (semana a confirmar)

Porto, 20 de marco de 2023

Pel’O Conselho Pedagdgico,

Mod 68-3
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